IMPRESORA TÉRMICA 80mm CON AUTOCORTE
IMPRESORA DE TICKETS
XP220NKB
BLANCA
Puertos RS232+USB+Ethernet
Salida de cajón 24V
Velocidad de impresión 260mm/seg
Compatible con ESC/POS
Cable de impresora incluido en el precio
Impresión
Método de impresión  Térmico directo
Capacidad de columna 576puntos / línea o 512puntos / línea
Velocidad de impresión  260mm / seg
Interfaz Serial+USB+LAN
Tipo de papel  80mm Térmico
Tamaño de fuente
Fuente A: 1,5 x3,0mm
Fuente B: 1,1x 2,1mm
Vida del cabezal de impresión  100KM
Buffer
Buffer de entrada 2048Kb
NV Flash Logo  256Kb
Energía
Adaptador de corriente Entrada: CA 110V / 220V 50~60Hz
Salida: DC 24V / 2,5A externa
Salida de cajón  DC 24V /1A
Código de Barras
JUPC-A
Tipos de código de barras
UPCE
JAN13 (EAN13)
JAN8 (EAN8)
CODABAR
ITF
CODE39 / CODE93 / CODE128
Características Físicas
Peso 2Kg
Dimensiones 183 x 143,5 x135 mm
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Distribuido por: